INDICAÇÃO N.º 259/2017

Ementa: Solicitação para conserto bueiro na Rua Alberto Juliano Serra.
Senhor Presidente;

O Vereador André Amaral - PSDB requer nos termos regimentais que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar que o departamento competente tome a providência para conserto do bueiro localizado na Rua Alberto Juliano Serra, defronte ao nº 137, Parque Florence.
Justificativa:

Há perigo eminente de acidentes devido ao desnível do bueiro com o asfalto.
.
Valinhos, 09 de fevereiro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB